
    

 

 

 

 

 م2102لسنة  (96قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم)      

 بشأن  تكليف رئيس قسم المعلوماتية الصحية بكلية تكنولوجيا المعلومات.                
 

 .رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية

 والقرارات  الصادرة بمقتضاه:بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته 

 بشأن التعيين المؤقت ولائحته التنفيذية. 0691( لسنة0القانون رقم ) -

 بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 2110( لسنة 20القانون رقم  ) -

 باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 2112( لسنة 246قرار رقم ) -

بشأن إنشاء جامعة أهلية باسم الجامعة الليبية الدولية  2111( لسنة 265)قرار التعليم العالي الأهلي رقم  -

 للعلوم الطبية .

 بشأن إصدار اللائحة الإدارية بالجامعة. 2119( لسنة 26قرار مجلس الجامعة رقم ) -

 رئيس قسم المعلوماتية الصحية بناء على ما عرضه عميد كلية تكنولوجيا المعلومات بخصوص تكليف  -

 تكنولوجيا المعلومات. بكلية

 قرر

 (1مادة )
بمهام رئيس قسم المعلوماتية الصحية بكلية تكنولوجيا  -تكلف الأستاذة/ رغد عبد الرزاق علي

 المعلومات.

 (2مادة )
 

 

 

 

 د/ محمد سعد امبارك                                                                            

                                                                                                                                       رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية                                                                        
 يصــــــــــــــــــــــــدر في بنــــــــــغاز

 91/91/1191بتاريخ 

 


